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
traditionnelle des années 70 sur deux niveaux de 
181 m² habitable, à l’étage pour 120 m², pièce de vie 
de 45 m² plein sud, cuisine indépendante équipée, 3 
chambres, salle de bains et wc séparé. 
En rez-de-chaussée, un garage de 57 m², une 
cuisine d’été, 3 chambres, salle d’eau et wc séparé. 
Magnifi que extérieur avec piscine à l’abri des 
regards, terrasse couverte sur parcelle de 1375 m². 
Honoraires à la charge acquéreur de 1,92 %.

Villa -  181  m² Réf. BI 2 DPE D

EXCLUSIVITÉ

www.immobilier-moliets.com

CHRISTOPHE BOUILLEVEAUX
06 89 74 49 48

bastideimmo@gmail.com

MOLIETS-ET-MAA 310 000 €

Réf. D071 DPE A/A

Appartement T4 avec piscine, il se compose d'un séjour ouvrant sur terrasse plein 
sud cuisine ouverte équipée, 3 chambres, 1 sdb et 1 sde, 2 wc. 1 parking aérien piscine 
collective. Proche ferme équestre plage a 600 m golf 2 km idéal vacances.
Prix 300.000€ Hors honoraires Honoraires de 6.67% TTC à la charge de l'acquéreur

SOUSTONS 330 000 €

Réf. D069 DPE NA

Restaurant pizzeria à  l'année, déco sympa, bien entretenu. 43 couvert int, 60 couverts 
ext. + Ã  emporter. Matériels récents, situé en plein centre ville de 8000 habitants ( en 
développement) Plage et golf à proximité. Bon CA Bail 3 6 9 Loyer 1900€, Possibilité achat 
mur. Prix 300.000€ hors honoraires Honoraires de 10% TTC à la charge de l'acquéreur

MESSANGES 699 000 €

Réf.  D064 DPE D/A

Villa de standing type T4 de 118 m2 avec piscine séjour salon avec cuisine style US,
4 chambres, 2 sde, 1 sdb, 3 wc, celier. Garage couvert avec possibilité extensions, piscine , 
terrain de 919 m2,  proche plage golf et ferme équestre. Honoraires charge vendeur.

14



www.basque-immobilier.comL’Art de Vivre par Basque Immobilier

Acheter dans l ’ancien

www.immobilier-moliets.com

CHRISTOPHE BOUILLEVEAUX
06 89 74 49 48

bastideimmo@gmail.com

MOLIETS-ET-MAA 310 000 €

Réf. D071 DPE A/A

Appartement T4 avec piscine, il se compose d'un séjour ouvrant sur terrasse plein 
sud cuisine ouverte équipée, 3 chambres, 1 sdb et 1 sde, 2 wc. 1 parking aérien piscine 
collective. Proche ferme équestre plage a 600 m golf 2 km idéal vacances.
Prix 300.000€ Hors honoraires Honoraires de 6.67% TTC à la charge de l'acquéreur

SOUSTONS 330 000 €

Réf. D069 DPE NA

Restaurant pizzeria à  l'année, déco sympa, bien entretenu. 43 couvert int, 60 couverts 
ext. + Ã  emporter. Matériels récents, situé en plein centre ville de 8000 habitants ( en 
développement) Plage et golf à proximité. Bon CA Bail 3 6 9 Loyer 1900€, Possibilité achat 
mur. Prix 300.000€ hors honoraires Honoraires de 10% TTC à la charge de l'acquéreur

MESSANGES 699 000 €

Réf.  D064 DPE D/A

Villa de standing type T4 de 118 m2 avec piscine séjour salon avec cuisine style US,
4 chambres, 2 sde, 1 sdb, 3 wc, celier. Garage couvert avec possibilité extensions, piscine , 
terrain de 919 m2,  proche plage golf et ferme équestre. Honoraires charge vendeur.
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CASTETS 399 500 €

Réf.  BI 59/22 DPE En cours

Maison 113 m² sur une parcelle de 712 m², composée d’un salon/séjour/
cuisine de 40 m², 3 chambres, 1 bureau, 1 cellier, 1 salle de bain/eau, 1 wc 
indépendant, et 1 garage avec porte sectionnelle motorisée. Laissez-vous 
séduire par cette jolie maison parfaitement entretenue, sur un agréable 
jardin arboré, entièrement clôturé. Vous y trouverez un cabanon et sa 
terrasse couverte, ainsi qu’une terrasse ouverte d’environ 30 m² avec son 
jacuzzi. Les plus de cette maison : 8 panneaux photovoltaiques dernier cri 
pour plus de rendement (3 KW en auto-consommation), pompe à chaleur 
circuit gainable avec système domotique, climatisation
réversible, porte d’entrée renforcée/sécurisée, très bonne isolation. 

Honoraires charge vendeur

MIMIZAN 599 000 €

Réf. 65/22 DPE NA

Maison située au cœur de Mimizan 
plage. Maison composée salon 
séjour, cuisine, 2 chambres, salle de 
bains, wc, garage, 1 appartement 
de type 2, 1 studio indépendant, 
piscine, le tout sur un terrain
clos de 910 m2.
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